
Příloha č. l/2f usnesení 8/89. schůze RMČ Bmo-sever ze dne 18.08.2021

Číslo dodatku ke smlouvě o dílo objednatele: 2021/4341/ORIM/9/01

DODATEK Č. 1
S M L O U V Y O D ÍL O

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel

Sídlo:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Telefon:
E-mail
IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel
Sídlo:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Telefon:
E-mail
IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dále jen zhotovitel)

Statutární město Brno
městská část Bmo-sever
Bratislavská 70, 601 47 Brno
Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Bmo-sever

Bmo-sever

44992785
CZ44992785

VÍT MAKOVSKÝ montáže, s.r.o.
Brněnská 292, 664 42 Modříce
Vít Makovský, jednatel společnosti

PREAMBULE

Dne 29.06.2021 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo č. 2021/4143/ORIM/9 na plnění veřejné
zakázky: „Rekonstrukce kotelny MŠ Tišnovská 169, Brno - havárie".
V průběhu plnění se vyskytly změny, které mají vliv na cenu díla.
Smluvní strany se proto dohodly a uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k výše
uvedené smlouvě o dílo.

1



Příloha č. l/2f usnesení 8/89. schůze RMČ Bmo-sever ze dne 18.08.2021

ČI. IV. odst. 4.1 se mění a bude znít:

IV.

Cena díla

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran, vychází z nabídky zhotovitele.

Celková cena v Kč bez DPH byla změněna a činí:

Původní cena dle smlouvy o dílo:

Práce, které byly doplněny do předmětu díla dle

dodatku č. 1:

Nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH:

1.500.000,00 Kč

52.000,00 Kč

1.552.000,00 Kč

• Při tvorbě dodatku byl dodržen postup dle článku IV. smlouvy o dílo č. 2021/4143/ORIM/9.
• Změna závazku v rozsahu změnového listu č. 1 je realizována analogicky dle ustanovení § 222

odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

• Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2021/4143/ORIM/9 uzavřené dne 29.06.2021 zůstávají

v platnosti beze změny.

• Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2021/4143/ORIM/9 se vyhotovuje ve dvou
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

• Podpisem tohoto dodatku smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv.

• Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Oceněný položkový rozpočet (vícepráce).

Doložka:

Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou městské části Bmo-sever na její 8/89. schůzi dne 18.08.2021.

V Brně dne V Brně dne

to BRNO
NO-5EVER "

Za objednatele:

Ing. Martin Cibula

místostarosta MČ Bmo-sever

•

Příloha: Oceněný položkový rozpočet (vícepráce)

2



Příloha č. 2/2f usnesení 8/89. schůze RMČ Bmo-sever ze dne 18.08.2021

ZMĚNOVÝ LIST: Z L Í číslo ZL: 01
Název akce: Rekonstrukce kotelny MŠ Tišnovská 169, Brno - havárie
Zhotovitel: VÍT M AKOVSKÝ montáže s.r.o., IČO: 05380626, Brněnská 292, 664 42 Modříce

Změnový list vystavil:

Datum:
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Popis změny:

„Proplach topného systému v budově MŠ Tišnovská"
po demontáži potrubí ÚT bylo zjištěno, že je potrubí zaneseno nečistotami z důvodu dlouhodobého

neprovádění proplachu topného systému. Neprovedení proplachu v rámci rekonstrukce kotelny by mělo za
následek omezení funkčnosti, případně poškození zařízení topného systému včetně armatur a radiátorů.

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:
52 000,- KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

52 000,- KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele:

Ý i- č ' č č ■■
Datum: .o.
Razítko, podpis: e

/3 7Datum: A

Razítko, podpis:

Vyjádření objed Vyjádření projektanta:

Datu
Razítk

Datum:
Razítko, podpis:

_

Přílohy:_____________
1. Rozpočet: Z L Í



KRYCÍ LIST ROZPOČTU, ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

O bjekt: Název objektu :
MŠ Tišnovská

JKSO :

Stavba : Název stavby:
Proplach topného systému

SKP :

te l: Počet měrných jednotek: 0
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel:

VÍT MAKOVSKÝ montáže s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem 0

R HSV celkem 0

N PSV celkem 52 000

ZRN celkem 52 000

HZS 0

RN II.a III.hlavy 52 000 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 52 000 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno :
Datum :
Podpis:

Jm
Dat
Pod

S'

Základ pro DPH 0 % č in í: 0 Kč
Základ pro DPH 21 % č in í: 52 000 Kč
DPH 21 % činí : 10 920 Kč
Základ pro DPH 15 % č in í: 0 Kč
DPH 15 % č in í: 0 Kč

C E N A ZA O BJE K T C E LK E M 62 920 Kč

Poznámka :
Proplach proběhne tak, že do potrubí ÚT bude napuštěno čistící medium. Bude probíhat měřeni čisticího media
a jeho čištění a dodávkováni na potřebnou hodnotu.
Po dokončení čištění bude čistící medium zlikvidováno dle platných předpisů.

Strana



Stavba : 
O b jekt:

Proplach topného systému
MŠ Tišnovská

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
723 Ústřední topení 0 52 000 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 52 000 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

}.

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : Proplach topného systému
O bjekt:MŠ Tišnovská

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 723 Ústřední topení

1 Proplach topného systému čisticim mediem soubor 1,00 51 500,00 51 500,00

2
Celkem za

Přesun hmot, doprava, režie

723 Ústřední topení
soubor 1,00 500,00 500.00

52 000,00

Stránka 1 z 1


